

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY

"UKS-TUR"

ul. Bydgoska 28, 89-205 Tur

NIP: 558-16-66-765 Regon 092921323

Tur, 27 września 2004r

Brzota Podstawowa w Turze

Uczniowski Klub Sportowy

"UKS-Tur"

Rada Miejska w Szubinie

89-200 Szubin

ul: Kujńska 12

Oprowadzanie z realizacji zadań
w zakresie kultury fizycznej i sportu

Zajęcia sportowe w Szkole Podstawowej w Turze realizowane są i były w ramach szkolnego Koła Sportowego - SWS i Uczniowskiego Klubu Sportowego "UKS-Tur" pod hasłem "Przez sport do sukcesu"

Zajęcia w ramach SWS realizowane są dla uczniów klas IV-VI w ucibie 2 godzin tygodniowo. Mają one na celu przygotowanie uczniów do imprez sportowych klasowych, szkolnych i międzyszkolnych, zachęcać dzieci do aktywnego spędzania wolnego czasu. Mają również na celu pomoc dzieciom w systematycznej pracy nad sobą w celu poprawy swoich wyników sportowych. Chcieliśmy, aby dzieci uczyły się przestrzegania podczas gier i zabaw zasad zdrowej rywalizacji "fair play". Zajęcia zachęcają do dbania o swoją sylwetkę i kondycję fizyczną. SWS organizowały rozgrywki sportowe

w Dniu Sportu 01.06.2003 i 01.06.2004 współorganizowały wyjazdy na basen do Bydgoszczy w celu nauki pływania i doskonalenia opanowanych już umiejętności.

W roku 2003 i 2004 uczniowie Szkoły Podstawowej w Turze brali udział w wielu wycieczkach sportowych: sztafetowe biegi przełajowe, indywidualne biegi przełajowe, piłkarskie piątki, mini-siatkówka, mini-koszykówka, tenis stołowy indywidualny i zespołowy, czwórbój lekkoatletyczny, trójbój lekkoatletyczny, Bieg Matuszaka, lekkoatletyka indywidualna.

Na zajęciach w ramach Uczniowskiego Klubu Sportowego „OKS-Tur” uczestniczą uczniowie klas I-VI. Zajęcia odbywają się 3 x w tygodniu (od miesiąca IX do VI):

I grupa - uczniowie klas IV-VI - sekcja piłki nożnej prowadzona pod kierunkiem p. Pawła Wypycha

II grupa - uczniowie klas IV-VI - sekcja unihoca, zajęcia prowadzone pod kierunkiem p. Małgorzaty Jwaniak

III grupa - sekcja rekreacji ruchowej - zajęcia prowadzone dla uczniów klas I-III pod kierunkiem p. Małgorzaty Jwaniak

W ramach „UKS-Tur” uczniowie brali udział w następujących imprezach sportowych:

- Rozgrywki w mini-piłce nożnej o Puchar Prezesa „UKS-Jastrzębie” w Szubinie
- Rozgrywki w mini piłce - nożnej z uczniami Szkoły Podstawowej w Rynarzewie
- Rozgrywki szkolne o Puchar Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „UKS-Tur”
- Udział w czwarkach lekkoatletycznych w miedzie wiosennej (w miedzie jesiennj 2004r - pod patronatą sđą SP/UKS Tur (awans 10 uczniów do finału Ogólnopolskiego - Warszawa 13-16 VI 2004r)

zajęcia prowadzone w ramach Uczniowskiego Klubu Sportowego „UKS-Tur” są realizowane przez dwoje nauczycieli sportowców i mają na celu przygotowanie uczniów do aktywnego spędzania wolnego czasu. Na zajęcia UKS-u mogą uczestniczyć dzieci sprawne i mniej sprawne, chodzi tylko o zabawę i miłe spędzanie wolnego czasu. Dzieci uczestniczą w różnych grach, zabawach i często organizowanych szkolnych konkursach i rozgrywkach. Nagradzani są wycieczkami i wyjazdami i przegwaniami, bo „sport to zdrowie”. Uczniowski Klub Sportowy „UKS-Tur” nie prowadzi działalności gospodarczej, a całość dochodów ze spotadeń członkowskich przeznaczamy na cele statutowe

Z poważaniem

PREZES „UKS-TUR”
M. Jwoniak
mgr Małgorzata Jwoniak